Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72     CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA N. º 07, DE 09 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

 Art. 1° Revogar as seguintes portarias:

028/2016

242/2016

266/2016

412/2016

413/2016

127/2017

299/2019

420/2019

049/2020

050/2022

051/2020

053/2020

054/2020

078/2020

125/2020

191/2021

191/2021

179/2022

244/2022

298/2022

303/2022

357/2022

420/2022

428/2022

429/2022

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo efeitos retroativos a

1º de janeiro de 2023.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal